

JESSICA WENDOLY ZAVALA RAMIREZ
CALLE C ZARAGOZA 4613

SAN RAFAEL
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88200
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: SIDEL



NO. DE CLIENTE: 40409055
RFC: ZARJ9008042P9

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251269975	072 810 00251269975 6	\$6,259.84	\$2,976.34
TOTAL			\$6,259.84	\$2,976.34

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 6,259.84
+ Total de depósitos	\$ 10,295.18
- Total de retiros	\$ 11,178.40
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 295.89
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 2,104.39
Saldo actual	\$ 2,976.34
Saldo disponible al día*	\$ 435.06
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 2,653.97
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 1,488.78
Compras no aplicadas	\$ 1,052.50
TOTAL	\$ 2,541.28
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,400.00-
Compras en comercios	\$ 5,037.52-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 7,437.52-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$6,259.84)



DEPÓSITOS	\$10,295.18
RETIROS	\$11,178.40
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$2,400.28
SALDO FINAL	\$2,976.34

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			6,259.84
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470057129773 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago 9 jessica zavalá CVE RASTREO: 38432P03202602014935161133 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 14:50:46		906.00	5,353.84
03-FEB-26	OXXOGOMEZ FARIAS MTY RFC:CCO 8605231N4		192.50	5,161.34
03-FEB-26	SERV AG LAS CAMPANAS1 RFC:SAC 1212284C7		200.00	4,961.34
03-FEB-26	REST MIJITOS 2 RFC:HIGO870310UE9		500.00	4,461.34
03-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		220.97	4,240.37
03-FEB-26	FARM CALDERON GUERR25 RFC:FCA 830210S82		123.16	4,117.21
03-FEB-26	PAGO DE IVA 087379588		156.47	3,960.74
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 087379588		286.92	3,673.82
03-FEB-26	PAGO DE INTERESES 087379588		977.94	2,695.88
03-FEB-26	INTERESES NO REALES 087379588		76.28	2,619.60
04-FEB-26	OXXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		106.00	2,513.60
04-FEB-26	NETPAY *MACRO SERVICIO RFC:NPA 0803124V6		200.00	2,313.60
05-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182502740903		747.62	1,565.98
05-FEB-26	OXXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		122.50	1,443.48
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000017081037, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), La maquina del bateo CVE RASTREO: 38432P06202602054948007605 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 15:02:42		656.00	787.48
06-FEB-26	OXXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		387.40	400.08
06-FEB-26	SERV AG LAS CAMPANAS1 RFC:SAC 1212284C7		200.00	200.08
06-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		60.00	140.08
08-FEB-26	2602080102214361710H SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 10:12:48 DEL CLIENTE CARLOS GUZMAN BENAVIDES DE LA CLABE 127821021148073218 CON RFC BECA900831REO CONCEPTO: gas REFERENCIA: 2699756 CVE RAST: 2602080102214361710H	500.00		640.08
09-FEB-26	EXELGAS SUC III RFC:ECA 071015UM5		200.00	440.08
11-FEB-26	OXXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		109.50	330.58
11-FEB-26	2602110102262169305H SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 08:19:15 DEL CLIENTE CARLOS GUZMAN BENAVIDES DE LA CLABE 127821021148073218 CON RFC BECA900831REO CONCEPTO: gas REFERENCIA: 2699756 CVE RAST: 2602110102262169305H	2,000.00		2,330.58
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256784553865196 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), jessi cena CVE RASTREO: 38432P03202602114966158950 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 08:21:49		400.00	1,930.58
13-FEB-26	20202633408043030280008795 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183358 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280008795	3,397.59		5,328.17
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 5264246815850531 jessica zavalá AL R.F.C. SAMK8310023AA		160.00	5,168.17
13-FEB-26	FARM CAL COL SUR PTE REF 00000000000000000000000000000000 AUT 002559 12/02/2026 T1226 TU COMPRA REALIZADA EL 12/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 13/02/2026		296.51	4,871.66
13-FEB-26	FARM CAL COL SUR PTE REF 00000000000000000000000000000000 AUT 002560 12/02/2026 T1226 TU COMPRA REALIZADA EL 12/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 13/02/2026		51.82	4,819.84
16-FEB-26	NETFLIX MEXICO RFC:NME 110513PI3		249.00	4,570.84
16-FEB-26	OXXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		204.90	4,365.94
16-FEB-26	PAGO DE IVA 087379588		139.42	4,226.52
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 087379588		291.63	3,934.89
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 087379588		871.36	3,063.53
16-FEB-26	INTERESES NO REALES 087379588		178.81	2,884.72
17-FEB-26	MBAN01002602170096922602 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 11:27:04 DEL CLIENTE JOSE ZAVALA RAMIREZ DE LA CLABE 012821014448043170 CON RFC ZARJ7810148A2 CONCEPTO: Com REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602170096922602	1,000.00		3,884.72
17-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta ***9975 con la tarjeta virtual **4761 en el cajero de FARM CALDERON SUC 10, NUEVO LAREDO , TAM a las 11:31 hrs. - N10776		1,000.00	2,884.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
23-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,400.00 MXN de tu cuenta **9975 con la tarjeta virtual **0220 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:44 hrs. - N12433		1,400.00	1,484.72
24-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260224 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143315325442 pablo AL R.F.C. GUBC900831RE8		300.00	1,184.72
25-FEB-26	CHURCHS CHIKEN SUCURSA RFC:RSF 8410262S1		379.00	805.72
26-FEB-26	20202633408056040280002021 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182745 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280002021	3,397.59		4,203.31
26-FEB-26	0XXO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		374.50	3,828.81
27-FEB-26	0007870CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:INSTITUTO DE PREVISION Y SEG LEYENDA: 202370852ZARJ9008042P9000000078700000170 REF SERV EMISOR:SARTET7870 CVE DE RASTREO:20020010033582026-02-260000171 REF:0007870 RFC IPS1501015C4 IVA: 0.00		312.00	3,516.81
27-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		460.47	3,056.34
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470128221104 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), membresia 4to CVE RASTREO: 3843CP02202602275023996889 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 12:24:16		80.00	2,976.34
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0251269975 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: AD9D56C3-16DA-47BB-9658-B3D92CF64B39**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T17:23:14**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

Uh+voUJ/U8iSSetOMGDbp5gaNaKvNP+onmdmUAIHjdIMGVZp/JKPoShop2gH5UabAgwicSxHaK0jt/T5H5OBEjXM1+kDDAvR4Wkj7bklFgW
C87VHJTQJtMGp9NhDbPMkRhODKe/2vWMPUFz2Z5gqpKjdqWtcJeb491vUoSteDe47ajIMxJlu6RpeiAyCUNfJwCKmbddaEeK/9VAF7oo2Mau
wU5TcJ9K8ojFWEJkA5cfU8Ta8+zi17JaE4gK2c+G+8opHI095o2/0w6v5OGPd/fONmkaAdVGevTCSMD64SIeyvyUwlzCaEZCUSyGW8U0E9maJ
LIWeEFWftnyDMhcCCg==

Sello del SAT:

g0Rd+ScrcPsw5hCeO5fFWlve5qBXHgSl3oyQZUjm6ihhWqqd5GUvGxSNvWIFluWYZOfPV0C8qJVGuQQTnNd7iEh27NOzj3693CqYwJfM53G
eKJZFWvBiuQ8YgoowhFV9imhmSAHTyfrbNpLEJ0ddPAffWMO0qJaAPIavL5152n3ZfGDNi3nZCxNQDlCo12Ct/uzgvd8WbG7mA0yV3BmZYP
4KBniK5QCygCCsBkoHdZL92MRiUSVpCz581BW5T/VrPj5SAHhllr/T8yGZoA4KG45VHxW5Fprjoq+YKweV4qclNrLBvxAQBXyuvthdFGpGkcvlC
QY7rsdZM8KrQpQ==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|AD9D56C3-16DA-47BB-9658-B3D92CF64B39|2026-03-
01T17:23:14|DCD090706E42||Uh+voUJ/U8iSSetOMGDbp5gaNaKvNP+onmdmUAIHjdIMGVZp/JKPoShop2gH5Ua
bAgwicSxHaK0jt/T5H5OBEjXM1+kDDAvR4Wkj7bklFgWC87VHJTQJtMGp9NhDbPMkRhODKe/2vWMPUFz2Z5gqp
KjdqWtcJeb491vUoSteDe47ajIMxJlu6RpeiAyCUNfJwCKmbddaEeK/9VAF7oo2MauwU5TcJ9K8ojFWEJkA5cfU8Ta8
+zi17JaE4gK2c+G+8opHI095o2/0w6v5OGPd/fONmkaAdVGevTCSMD64SIeyvyUwlzCaEZCUSyGW8U0E9maJLIWe
EFWftnyDMhcCCg==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS 28/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88200**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI